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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Sprinkler dyktankhuset 
1 meddelande

Hans Bohlin <gosub70@gmail.com> 30 november 2020 18:58
Till: Styrelse <styrelsen@sdhf.se>

God afton

I dag på morgonen besökte jag DTH och träffade Anders på SMTM samt montören från a-sprinkler.

Arbeten är nu i fullgång på nedre plan i huvuddelen som verkar vara det som sker först, men övriga 3 plan är nära
förestående. I nästa vecka planerar man att börja arbeta i pannrummet. 

Jag frågade om "baljan" som är ett kärl som vattnet samlas  i direkt anslutning till sprinkleraggregatet i systemet, alltså
ingen tank. Jag förhörde mej om möjligheten att flytta detsamma till föreslagna platser.

Detta lät sig inte göras p.g.a väsentligt försvårande av service åtgärder vid periodisk kontroll, samt att rördragningen ville
bli mer omfattande. Baljans uppsamlade vatten behöver dräneras efter service/kontroll,

vilket jag förstod skulle ske med en slang ut till rosenbuskarna. Flödesprov har utförts på kommunala servisen,
inkommande vid avloppspumpen med tveksamt utfall. Återstår att testa brandpostledningen som försörjer vår  

brandslang. Övriga idéer/förslag får kommuniceras direkt med beställaren av arbetet SMTM.

Så till nästa spörsmål, till veckan skall arbete utföras i pannrummet på väggen mot Vasamuseet alltså vår tyngsta vägg.
Vi behöver plocka ner och flytta: 3-4 dykargubbar, coxbössa med tillbehör, slangar, dyktelfoner, pumpar, verktyg, hyllor
och mycket annat ( se bild ) detta är inget jag med lätthet klarar själv, varför jag ställer frågan vilka kan hjälpa till ? Själv
kan jag komma fredag, söndag och ev. måndag. Vi behöver ju inte alla vara där samtidigt, vänligen kommunicera detta till
mej under denna veckan så jag vet vilka som kan.

/HB 

-------- Vidarebefordrat meddelande --------
Datum:Mon, 30 Nov 2020 17:21:39 +0100

Från:Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>
Till:Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>
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